
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Veronika Kostelecká
Identifikační číslo studenta: 84837742

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie
ID studia: 702972

Název práce: ,,It was like a job for me”: Transition of Ukrainian refugees to the
private rental housing market in the Czech Republic

Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Ivana Rapoš Božič
Oponent(i): Mgr. Jan Sládek, Ph.D.
Datum obhajoby: 13.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Předseda komise uvedl diplomantku, ta následně představila hlavní
téma práce, metodu a následně podrobně popsala hlavní zjištění
práce, kdy se zaměřila na podrobný popis strategií, které
komunikační partnerky používaly. Následně měla slovo vedoucí
práce, která vyzdvihla samostatnost diplomantky a empirický přínos
práce. Vyzdvihla také práci s teoretickými východisky a jakým
způsobem s ní studentka pracovala. Následně dostala slovo
konzultantka, která hodnotila práci velmi kvalitativně. Následně si
vzal slovo oponent, který práci krátce ohodnotil velmi pozitivně a
shodl se s posudkem vedoucí práce. Následně diplomantka reagovala
na otázky z posudku vedoucí, rozvedla, jakým způsobem by mohla
svůj výzkum rozšířit a na svou diplomovou práci navázat. Následně
proběhla diskuze s ostatními členy komise. Studentky pohotově
reagovala na otázky předsedy komise. Nakonec byla obhajoba
vyhodnocena jako úspěšná a práce byla ohodnocena známkou
výborně.

1 265784 - Bc. Veronika Kostelecká



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Skovajsa Marek, doc. PhDr., M.A., Ph.D. ............................

Členové komise: Dudová Radka, doc. Mgr., Ph.D. ............................

 Sládek Jan, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

2 265784 - Bc. Veronika Kostelecká


